Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

De Nilfisk MH 3C warmwaterhogedrukreiniger biedt een grote
reinigingsefficiéntie en lage operationele kosten dankzij optimale
reinigings-, en verwarmingsprestaties. Dit is de ideale Nilfisk
warmwaterhogedrukreiniger voor lichte algemene dagelijkse

reinigingswerkzaamheden in de automotive, de landbouw en voor ZZP'ers.
De veelzijdige Nilfisk MH 3C warmwaterhogedrukreiniger combineert lage

operationele kosten, grote prestaties, eenvoudig gebruik, beste

manoeuvreerbaarheid in zijn klasse met een grote reinigingsefficiéntie. Het
innovatieve ontwerp zorgt ervoor dat deze warmwaterhogedrukreiniger
gemakkelijk te verplaatsen is over allerlei soorten opperviakken en
ondergronden. Het Ergo accessoires systeem zorgt voor een nog

comfortabeler gebruik van deze hogedrukreiniger en garandeert
duurzaamheid en betrouwbaarheid.

*  EcoPower™ boiler met EcoMode functie

»  EcoPower™ boiler >92% efficiéntie resulterend in verlaagde

brandstofkosten
*  Messing cilinderkop
*  Drukgestuurd ontlaadsysteem
* Innovatief ontwerp met 4 grote wielen

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

* Eenvoudig te verplaatsen, kan geduwd of getrokken worden over oneven ondergronden

*  Olietank met peilglas
*  Geintegreerd diagnosesysteem

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

l 'j Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0

Hogedruk koppeling vrouwelijk
€
& Slang nozzle 20R 3/4

Hogedrukslang DN6
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL
L
Slanghaspels

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY

Spuitpistolen

©Nilfisk’

- MH MH MH
Minimale  3c.145/600 ~ 3C-145/600  3C-180/780

Artikelnummer | hoeveel- X 530,150 | PAX 230/1/50  PA 400/3/50

heid EU EU EU

101119496 0 . . .

61369 0 . . .

101406069 0 . .
101406175 0 .
106403184 0 .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Standaard toebehoren

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

Universele spuitlansen
/ Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen

Tornado nozzle met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch
o & TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

e
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0

Hogedruk koppeling vrouwelijk
€
') Slang nozzle 20R 3/4

Hogedrukslang DN6
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL
L

Slanghaspels

©Nilfisk’

Artikelnummer

106403122

106403036

101119735

101119738

101119742

Artikelnummer

101119496

61369

101406069

101406175

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-180/780
PAX 400/3/50
EU

MH
3C-145/600
PAX 230/1/50
EU

MH
3C-180/780
PA

220-440/3/60
EXPT

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU

MH
3C-180/780
PAX

230-400/3/50
NO

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

o MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780

Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- A PAX
heid  PAX00/3/50  520.440/3/60  230-400/3/50
EXPT NO
HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 . .

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . . .

Universele spuitlansen

_

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 . . .

Tornado nozzle met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch 101119735 0

o & TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch 101119738 0 . . (]

o ‘ TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch 101119742 0

Model MH 3C-145/600 PA MH 3C-145/600 MH 3C-180/780 PA
230/1/50 EU PAX 230/1/50 EU 400/3/50 EU

Artikelnummer 107146880 107146881 107146890

Kenmerken

Wisselstroom . .

Krachtstroom U

EcoPower verwarmingssysteem ° . [

Quick service - innovatief serviceconcept . . o

Ergo toebehorensysteem ° . °

RVS plunjers . . °

Parkeerrem . . °

Messing cilinderkop . . [

Vertraagde automatische start/stop ° . [

Vlamsensor ° . °

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Model
Artikelnummer

Kenmerken

1 x chemie injecteur
Vlotterbak
Pistoolgreep houder
Draaibare snoerhouder
Reinigingsmiddelentank 10 Itr.
Brandstoftank 15 Itr.
Oliepeilglas extern
ECO instelling
Dubbele lanshouder
Grote wielen - 4 st.
Anti Stone

Opbergbox

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Wisselstroom

Krachtstroom

EcoPower verwarmingssysteem
Quick service - innovatief serviceconcept
Ergo toebehorensysteem

RVS plunjers

Parkeerrem

Messing cilinderkop

Vertraagde automatische start/stop
Vlamsensor

1 x chemie injecteur

Vlotterbak

Pistoolgreep houder

Draaibare snoerhouder
Reinigingsmiddelentank 10 Itr.
Brandstoftank 15 Itr.

Oliepeilglas extern

©Nilfisk’

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH 3C-145/600 PA MH 3C-145/600 MH 3C-180/780 PA

230/1/50 EU PAX 230/1/50 EU 400/3/50 EU
107146880 107146881 107146890
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .

° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .

MH 3C-180/780

MH 3C-180/780 MH 3C-180/780 PA PAX 230-400/3/50

PAX 400/3/50 EU  220-440/3/60 EXPT

NO
107146891 107146892 107146893
. . °
° . °
° . °
° . °
. . °
. . °
. . °
° . °
° . °
° . °
. . °
. . °
. . °
° . °
° . °
° . °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Model

Artikelnummer

Kenmerken

ECO instelling
Dubbele lanshouder
Grote wielen - 4 st.
Anti Stone

Opbergbox

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Elektrokabel (m)

Brandstofverbruik bij AT=45°C (kg/u)
Brandstoftank (1)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Roestvrij stalen plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Geluidsdrukniveau, vig. Richtlijn 2000/14/EU (LwA)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)

Elektrokabel (m)

©Nilfisk’

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH 3C-180/780
PAX 400/3/50 EU

107146891

MH 3C-145/600 PA
230/1/50 EU

145/14.5
2.6
2800
3.7
230/1/50/16
600/530
80/150
5
24
15
.0340
40
3
1010x700x1016
115
96
1-2

MH 3C-180/780
PAX 400/3/50 EU

180/18
3.8
2800
5.3
400/3/50/9
780/710
80/150
5

MH 3C-180/780 PA
220-440/3/60 EXPT

107146892

MH 3C-145/600
PAX 230/1/50 EU

145/14.5
2.6
2800
3.7
230/1/50/16
600/530
80/150
5
2.4
15
.0340
40
3
1010x700x1016
119
96
1-2

MH 3C-180/780 PA
220-440/3/60 EXPT

180/18

3.8

2800
5.5
220-440/3/60/8
780/710
80/150
5

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50
NO

107146893

MH 3C-180/780 PA
400/3/50 EU

180/18
3.8
2800
5.3
400/3/50/9
780/710
80/150
5
3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
115
97
1-2

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50
NO
180/18
3.8
2800
5.3
230-400/3/50/9
780/710
80/150

5

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Technische specificaties

Brandstofverbruik bij AT=45°C (kg/u)
Brandstoftank (1)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)

Roestvrij stalen plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Geluidsdrukniveau, vlg. Richtlijn 2000/14/EU (LwA)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, B Monteerbare toebehoren
Accessoires

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm

Terugslagklep

Terugslagklep compleet Geka

Terugslagklep Gardena koppeling

t4%

Terugslagklep Nito

o

Hogedruk koppeling mannelijk

Adapter compleet WAP-KEW

Adapter KEW pistool

1) a"‘ DS "'1:

Nilfisk’

©

Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH 3C-180/780
PAX 400/3/50 EU

3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
119
97
12

Minimale
. 3C-145/600
Artikelnummer | hoeveel- PA 230/1/50

heid
6465 0
106411184 0
106411179 0
106411177 0
106411178 0
66159 0
66161 0
106404529 0

MH 3C-180/780 PA
220-440/3/60 EXPT

3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
115
101
12

MH MH

EU EU
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o

3C-145/600
PAX 230/1/50 = PA 400/3/50

MH 3C-180/780
PAX 230-400/3/50
NO
3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
119
97

1-2

MH
3C-180/780

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

i Geka koppeling 3/4 inch mannelijk

M Overgangsstuk voor pistoolgreep

Snelkoppeling compleet

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
Adapter WAP pistool
@é Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
& Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

©Nilfisk’

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

. Minimale 5o 98600 3C.145/600  3C-180/780
Artikelnummer  hoeveel-  pA'o30/1/50 | PAX 230/1/50  PA 400/3/50

heid EU EU EU

1311 0 o o .
6401067 0 o g o
1608629 0 o o .
1604669 0 o o .
1600659 0 o o .
66160 0 o o o
66162 0 o o .
1718 0 ° o °
61369 0 . . 5
1602945 0 o o o
10356 0 o o .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

Reinigingsborstel 155 cm

Reinigingsborstel 235 cm

Wasborstel

J N

Speciale nozzles

Beschermkap hd nozzle

LS,

Rioolreiniging

Rioolreinigingssproeier 1

- 0000 -

Filters - hogedrukreinigers

-

i

©Nilfisk’

Rioolslang 20 m met 05 nozzel

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

Aanzuigfilter met terugslagklep

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

. Minimale 5o 98600 3C.145/600  3C-180/780
Artikelnummer  hoeveel-  pA'o30/1/50 | PAX 230/1/50  PA 400/3/50

heid EU EU EU

6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o
18430 0 o o o
46921 0 o . o
6401266 0 o s o
301002490 0 o s o
301002491 0 o o o
301002492 0 o s o
46918 0 o o o
6400000 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

. . Minimale o 4600 ac.t4b00  3C-180/780
Accessoires Artikelnummer: _hoeveel- | pA 230/1/50  PAX 230/1/50  PA 400/3/50
EU EU EU
‘ B  Filter 3/4 50p max 12 bar universeel 301000173 0 o o o
FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 o o o
FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY 107144272 0 o o o
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 o o o
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o

' Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o o o

Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o

Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o
g/

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 o o o
©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag
0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch

Lijnkoppeling RF
’TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk
E‘ Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch
E Snelkoppeling RVS 3/8 inch
|
B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Speciale lansen

4

Chassislans L1090 mm

©Nilfisk’

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

. Minimale 5o 98600 3C.145/600  3C-180/780
Artikelnummer  hoeveel-  pA'o30/1/50 | PAX 230/1/50  PA 400/3/50

heid EU EU EU

1405666 0 o o .

301001101 0 o o .
301001100 0 o o .
1405569 0 o o .

1801075 0 o o 5

1609325 0 o o .

106402075 0 o o .
1600493 0 o o o

1603101 0 ° o .

101119496 0 . . .
101119499 0 ° o .
6402016 0 o g o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

. . Minimale 5 fate0o  ac{4ae00  3C-180/780
Accessoires Artikelnummer: _hoeveel- | pA 230/1/50  PAX 230/1/50  PA 400/3/50
EU EU EU
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
o
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o
Slanghaspels
‘\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o o
HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 o ° o
Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o
Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o o o
Schuiminjecteur en -sproeier
Fles voor schuimsproeier 2 | 106408164 0 o o o
B
HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling 301001311 0 o o o
Injecteur 02 6401246 0 o o o
Injecteur 03 6401247 0 o o o
Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

. . Minimale 5 fate0o  ac{4ae00  3C-180/780
Accessoires Artikelnummer: _hoeveel- | pA 230/1/50  PAX 230/1/50  PA 400/3/50
EU EU EU
[
Reinigingsmiddeltank 1 Itr. 31000912 0 o o o
L
g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o o
Schuiminjecteur met omloop RVS 6401243 0 o o o
Schuiminjecteur met omloopstuk 6401242 0 o o o
Schuiminjecteur RVS 6401245 0 o o o
Schuiminjecteur standaard 6401244 0 o o o
Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o o
v o
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o o
>
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550 106408235 0 o o o
Overige
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY 106403197 0 o o o
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY 106403199 0 o o o

Waterzuigset 065 nozzle 6402018 0 o o o

@
% Zijhandvat 106402110 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

Hogedrukslang DN6

0O

0

Spuitpistolen

A

Hogedrukslang ERGO 15 m

Hogedrukslang @ 6 x 10 m

HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Tornado nozzle met indicatiering

0‘
oi

00

Sproeierkap voor Tornadolans

TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

Korte spuitlansen

Dubbele lans zonder nozzel

©Nilfisk’

Artikelnummer

6528613

301002275

101406069

101406175

106403122

101119484

106402425

101119735

101119738

101119742

106402150

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Minimale MH MH MH
hoeveel- 3C-145/600 3C-145/600 3C-180/780
heid PA 230/1/50 = PAX 230/1/50 @ PA 400/3/50
EU EU EU
0 o} o o
0 ¢} e} fe)
0 LJ o 3
0 [¢] [} o
0 . ° o
0 ¢} e} o
0 o} o o
0 . .
0 (]
0
0 [¢] e} o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

Korte enkel spuitlans zonder nozzle

/

FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw
4
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw
4
/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw
4
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
4
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel
4
TurboHamer spuitlansen

TurboHamer Plus W12 recht 0350
TurboHamer Plus W12 recht 0400
TURBOHAMMEER PLUS LANS

Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

-

TornadoPlus 1120 gebogen

7

TornadoPlus 2080 gebogen

ONilfisk’

Artikelnummer

106402151

106408229

106408228

106408227

106402282

106402281

106403001
106403002
106403077

106403013

106403011

106403010

106403012

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Minimale MH MH MH
hoeveel- 3C-145/600 3C-145/600 3C-180/780
heid PA 230/1/50 = PAX 230/1/50 @ PA 400/3/50
EU EU EU
0 9} (e} o
0 ¢} (e} o
0 o ° °
0 ¢} e} fe)
0 o ° °
0 ¢} e} fe)
0 o o
0 ¢}
0 o o
0 9} (e} o
0 ¢} e} o
0 9} (e} o
0 ¢} e} o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

Universele spuitlansen

>/.

_

\

NN NN

Gritstraalset

4-in-1 nozzle

’?

4-in-1 lans

Universal Plus 650 recht

Universal Plus 1080 recht

Universal Plus 1560 recht 156 cm

Universal Plus 2060 recht

UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH

Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen

Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen

Natstraal unit incl. zuigslang

4 in 1 nozzle alu. Met indicatiering 040

©Nilfisk’

Artikelnummer

106403032

106403033

106403031

106403030

106403037

106403036

106403035

106403034

301112493

101118131

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Minimale
hoeveel-
heid

MH
3C-145/600
PA 230/1/50

EU

MH
3C-145/600
PAX 230/1/50
EU

MH

3C-180/780
PA 400/3/50

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop

4-in-1 Lans Incl 0400 Aluminium Kop

/ Lans gebogen ERGO tbv 4-in-1 880 mm
Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

)
L

o Hydroscrub P400 zonder nozzles
e

[

_ HYDROSCRUB P300 P+H
Externe besturingsunits

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm
v Terugslagklep
v Terugslagklep compleet Geka
v Terugslagklep Gardena koppeling
Terugslagklep Nito

31
©Nilfisk’

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

. Minimale o 4600 ac.t4b00  3C-180/780
Artikelnummer hoﬁ;’%e" PA 230/1/50 PAX 230/1/50  PA 400/3/50
EU EU EU
106408250 0 o o
106408253 0 o
106408240 0 o s o
106403157 0 o o o
106403187 0 o o o
106403196 0 o o o
MH MH MH
Minimale 5. MH_o 3c-180780  3c-180/780
Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 PA PAX
hei 1o 220-440/3/60  230-400/3/50
EXPT NO
6465 0 o o o
106411184 0 o s o
106411179 0 o o o
106411177 0 o s o
106411178 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 | 230-400/3/50

EXPT NO

Hogedruk koppeling mannelijk

‘ Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o
-
r

Adapter KEW pistool 66161 0 o o o

Gardena koppeling mannelijk 3/4 inch 106404529 0 o o o
Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o o
Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o o o
Snelkoppeling compleet 1608629 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0 o o o

Hogedruk koppeling vrouwelijk

: Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o o o

Adapter WAP pistool 66162 0 o o o

%‘ Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 0 o o o
I./"' " - [ ]
@NIITIS

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 | 230-400/3/50
EXPT NO
€
') Slang nozzle 20R 3/4 61369 0 L L L
Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 0 o o o

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet 10356 0 o o o

Reinigingsborstel 155 cm 6400088 0 o o o
%
Ls
'/
Reinigingsborstel 235 cm 6400087 0 o o o
-
Wasborstel 14202 0 o o o

Speciale nozzles

. Beschermkap hd nozzle 18430 0 o o o

Rioolreiniging
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o o o
o Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 0 o o o

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 =~ 230-400/3/50
EXPT NO
Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o o
Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling 301002492 0 o o o
Qf Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 0 o o o
Filters - hogedrukreinigers
™ Aanzuigfilter met terugslagklep 6400000 0 o o o
-
ol 8@ Filter 3/4 50p max 12 bar universeel 301000173 0 ° ° °
FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 o o o
FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY 107144272 0 o o o
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 o o o
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o

' Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o o o

Hogedrukslang DN10

o Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
@ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 =~ 230-400/3/50
EXPT NO
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o
Hogedrukslang DN8
0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 o o o
J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 0 o o o
Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0 o o o
Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 0 o o o

O

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16 1405569 0 o o o

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o
Z

7 Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o o

v

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 = 230-400/3/50
EXPT NO
.—-TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o
E Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o
E Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o o o
e
B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . .
Q0
S
O g Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o
28
Speciale lansen
/ Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o o
v
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
=N
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o

Slanghaspels

‘\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o o
- HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 U o U

Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o o

Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 =~ 230-400/3/50

EXPT NO
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o
Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o o o

Schuiminjecteur en -sproeier
Fles voor schuimsproeier 2 | 106408164 0 o o o
HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling 301001311 0 o o o
Injecteur 02 6401246 0 o o o
Injecteur 03 6401247 0 o o o
Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 o o o
[ ]
Reinigingsmiddeltank 1 Itr. 31000912 0 o o o
L'y

g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o o
Schuiminjecteur met omloop RVS 6401243 0 o o o
Schuiminjecteur met omloopstuk 6401242 0 o o o
Schuiminjecteur RVS 6401245 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

Schuimlans compleet 60 cm

-
% Schuiminjecteur standaard
’

<

Schuimlans compleet 120 cm

- m*’

Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550
Overige
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY

LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY

Waterzuigset 065 nozzle

Zijhandvat

*Q

Hogedrukslang DN6

Hogedrukslang ERGO 15 m

Hogedrukslang @ 6 x 10 m

00

HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

0

Spuitpistolen

©Nilfisk’

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH

MH MH
3C-180/780 3C-180/780
PAX

Minimale
_ 3C-180/780
Artikelnummer hor?".ee" PAX 400/3/50
ei EU

A
220-440/3/60 = 230-400/3/50
EXPT NO

6401244 0 o o o
6404368 0 o o o
6404369 0 o o o
106408235 0 o o o
106403197 0 o o o
106403199 0 o o o
6402018 0 o o o
106402110 0 o o o
6528613 0 o o o
301002275 0 o o o
101406069 0 o . o
101406175 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

ﬁ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Tornado nozzle met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans

: ‘ TornadoPlus nozzel 0340 1/ 8 inch

@

TornadoPlus nozzel 0400 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0530 1/ 8 inch

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle

FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw
4
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw

©Nilfisk’

Artikelnummer

106403122

101119484

106402425

101119735

101119738

101119742

106402150

106402151

106408229

106408228

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780
3C-180/780
hoeveel- = pay 400/3/50 PA PAX
heid EU 220-440/3/60 = 230-400/3/50
EXPT NO
0 o o [}
0 o o o
0 o o o
0
0 o o °
0
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw
’
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
’
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel
’
TurboHamer spuitlansen

TurboHamer Plus W12 recht 0350
TurboHamer Plus W12 recht 0400
TURBOHAMMEER PLUS LANS

Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

-

TornadoPlus 1120 gebogen

7

TornadoPlus 2080 gebogen
¢

Universele spuitlansen

>/.

Universal Plus 650 recht

7~

Universal Plus 1080 recht

©Nilfisk’

Artikelnummer hor?v_eel- PAX 400/3/50
ei EU

106408227

106402282

106402281

106403001
106403002
106403077

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH

MH 3C-180/780
PAX

MH
Minimale | 5~ 1aq7g0 3C-180/780

A
220-440/3/60 = 230-400/3/50
EXPT NO

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0

0 o o o
0

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

Compact en grote prestaties

MH MH MH
Minimale 3C-180/780 3C-180/780 3C-180/780
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PAX 400/3/50 A PAX
hei EU 220-440/3/60 =~ 230-400/3/50
EXPT NO
=
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o o o
i
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 BENT 170 F. BRUSH 106403037 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 . . .
/ Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen 106403035 0 o o o
/ Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen 106403034 0 o o o
Gritstraalset
‘” &= Natstraal unit incl. zuigslang 301112493 0 o o o
4-in-1 nozzle
” 4.in 1 nozzle alu. Met indicatiering 040 101118131 0 o o o
4-in-1 lans
/ 4-in-1 Lans Incl 0340 Aluminium Kop 106408250 0
’1
/ 4-in-1 Lans Incl 0400 Aluminium Kop 106408253 0 o o o
A
»
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Mobiele hogedrukreinigers

Compact en grote prestaties

Accessoires

>

Lans gebogen ERGO tbv 4-in-1 880 mm

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

Y
L
/o Hydroscrub P400 zonder nozzles

e

_ HYDROSCRUB P300 P+H
Externe besturingsunits

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY

MH 3C warmwaterhogedrukreiniger

MH

MH MH
3C-180/780 3C-180/780
PAX

Minimale
_ 3C-180/780
Artikelnummer hor?".ee" PAX 400/3/50
ei EU

A
220-440/3/60 = 230-400/3/50
EXPT NO

106408240 0 o o o
106403157 0 o o o
106403187 0 o o o
106403196 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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